
P

,, =.
"Č: @

U" 0

g;'
Z.ÚžZZNÍ PRO

\íNi'íRA

právních služeb
,,Poskytování

ve složitých obchodně-právních kauzách"

čj. Objednatele: ZSM-174/OVZ-2016

Dodatek č. l ke Smlouvě na poskytování
právních služeb

,,Poskytování právních služeb ve složitých
obchodně-právních kauzách"

'..:'

,.'"".,l , .
ůtv')),jy'

SLUŽEB PRU
M?f4tSi'ERSTUO VNITRA

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA

' PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

lz 4



Zařízeni služeb pro
Ministerstvo vnitra ,,Poskytování právních služeb

ve složitých obcl]o(ině-pl'ávních kauzách"

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na poskytování právních

služeb

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

se sídlem Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10,
zastoupené Mgr. Romanem Švejdou, DiS., generálním ředitelem,
IČO: 67779999,
DIČ: CZ67779999,
bankovní spojení: Česká národní banka Praha,

číslo účtu: 30320881/0710,
(dále též jen ,,Objednatel")
číslo smlouvy: ZSM-174/OVZ-2016

a

Wimětal & Partneři, advokátní kancelář, s.r.o.
se sídlem Údolní 388/8, 602 00 Brno
IČO: 04930380
DIČ: CZ04930380

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
oddíl C, vložka 92676
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 2112846309/2700

Zastoupená: Mgr. Lukášem Wimětalem, jednatelem
(dále též jen ,,Poskytovatel")
(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany" či jednotlivě jako ,,Smluvní
strana")
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

2 Z 4



"q

Zařízení služeb pro
Ministerstvo vnitra ,,Poskytování právních služeb

ve složitých obchodně-právních kauzách"

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě na poskytování právních sluŽeb

dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále též jen ,,Dodatek")

následujícího znění:

l. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1.1. Vzhledem k tomu, že Objednatel s Poskytovatelem uzavřeli dne 20.10.2016 Smlouvu ,
na poskytování právních služeb, č.j. ZSM-174/OVZ-2016 (dále též jen ,,Smlouva"),
jejímž předmětem je poskytování právních služeb Objednateli v požadovaném rozsahu
Poskytovatelem, kdy v tuto chvíli je nutno upravit smluvní vztahy vyplývající se
Smlouvy, uzavírají Smluvní strany tento Dodatek č. l ke Smlouvě.

1.2. Objednatel prohlašuje, že je příspěvkovou organizací zřízenou Zřizovací listinou
vydanou Ministerstvem vnitra ČR, č.j. N-1337/97 dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších
dodatků, a že je oprávněn tento Dodatek uzavřít a řádně plnit závazky obsažené ve
Smlouvě ve znění tohoto Dodatku.

1.3. Poskytovatel prohlašuje, že je subjektem působícím v oblasti advokacie a vlastní
veškerá oprávnění, jež jsou dle právních předpisů platných v České republice nutná
k provedení předmětu Smlouvy ve znění tohoto Dodatku.

1.4. Poskytovatel dále prohlašuje, že je oprávněn tento Dodatek uzavřít a řádně a včas plnit
závazky obsažené ve Smlouvě ve znění tohoto Dodatku.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se tímto výslovně dohodly na změně ČI. 5.1. Smlouvy tak, že se v ČI.
5.1. Smlouvy slova ,,JUDr. Ladislav Máca" nahrazují slovy ,,Generální ředitel".

2.2. Smluvní strany se tímto výslovně dohodly na změně ČI. 6.10. Smlouvy tak, že se ČI.
6.10. Smlouvy mění a nahrazuje jeho novým zněním takto:

6.10. Poskytovatel se zavazuje poskytovat SluŽby prostřednictvím následujících osob
(Členy svého týmu):

2.3. Smluvní strany se dále výslovně dohodly na změně ČI. 6.11. Smlouvy tak, že se ČI. 6.11.
Smlouvy mění a nahrazuje jeho novým zněním takto:

3 Z 4



¶

Zařízení služeb pro
Ministerstvo vnitra ,,Poskytování právních služeb

ve složitých obchodně-právních kauzách"

6.11. Poskytovatel je povinen při vystavení měsíČní Faktury za SluŽby předložit
Objednateli jako přílohu ke každé Faktuře listinu obsahující následující údaje
(dále též jen ,,výkaz poskytnutých právních SluŽeb"):

Specifikaci konkrétního úkonu s označením kauzy, v rámci které byl úkon
P

proveden
0 Uvedení osob, se kterými bylo jednáno

V případech zadání konkrétního úkolu Objednatelem bude Výkaz poskytnutých
právních služeb kromě výše uvedených údajů obsahovat rovněŽ:

0 Uvedení data, kdy byl úkol Objednatelem zadán
Uvedení data termínu odevzdání dokonČeného úkolu, který byl Smluvními
stranami dohodnut.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Smluvní strany dále tímto prohlašují, že v ostatním se Smlouva ze dne 20.10.2016, č.j.
ZSM-174/OVZ-2016 nemění a její obsah zůstává nedotčen.

3.2. Právní vztahy založené tímto Dodatkem se řídí českým právním řádem, zejména
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a zákonem č. 85/1996 Sb.,
o advokacii, ve znění pozdějších předpisů.

3.3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (S) stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží po třech (3) vyhotoveních a Poskytovatel po dvou (2) vyhotoveních.

3.4. Smluvní strany prohlašují, Že si tento Dodatek přečetly, celému jeho obsahu beze zbytku
porozuměly, a že tento Dodatek nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz těchto tvrzení připojují obě Smluvní strany svoje vlastnoruční
podpisy.

3.5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho zveřejnění
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění. Zveřejnění zajistí Objednatel.

za Objednatele:
V Praze dnĹ ,!,' I! ,,,,,2018 ' """

.
,·,., .,

'l if

/.{:::"

za Poskytovatele:

V Praze dne .I..!.: !9 ...2018

4 Z 4


